

甲方:上海世谊商贸有限公司				乙方: 上海鸿洋印刷包装制品有限公司			
鉴于甲乙双方已于 2025 年 2 月 18 日签署的《采购合同(年度框架)》(以下简称“框架合同”), 双方经友好协商,就具体采购内容签署此《采购订单》,供双方共同遵守。							
1、货物名称、数量、金额等							
序号	物料编码	货物名称 及描述	规格	单位	单价 (元)	数量	金额(元)
1	3301015700	希望树晶石香薰 晶 石块通用花盒 A		个	0.52	12100	6292
2	3301015600	希望树晶石香薰 玻 璃杯通用花盒 A		个	0.52	12100	6292
3	3301020800	希望树晶石香薰(山 泉茶韵)10ml 玻璃瓶 花盒 A		个	0.34	3050	1037
4	3301021100	希望树晶石香薰(禅 茶心境)10ml 玻璃瓶 花盒 A		个	0.34	3050	1037
5	3301020900	希望树晶石香薰(春 庭绿茶)10ml 玻璃瓶 花盒 A		个	0.34	3050	1037
6	3301021000	希望树晶石香薰(悠 然白茶)10ml 玻璃瓶 花盒 A		个	0.34	3050	1037
7	3301020400	希望树晶石香薰(山 泉茶韵)外花盒 A		个	0.92	3050	2806
8	3301020700	希望树晶石香薰(禅 茶心境)外花盒 A		个	0.92	3050	2806
9	3301020500	希望树晶石香薰(春 庭绿茶)外花盒 A		个	0.92	3050	2806
10	3301020600	希望树晶石香薰(悠 然白茶)外花盒 A		个	0.92	3050	2806
总计							27956
2、运输方式		由乙方负责送货;货物运输方式为[乙方自有物流配送];					
3、交货时间		乙方应在订单签订后【 10 】天内完成交货,并附上双方约定的、记录货物相关资料的资料。					
4、交货地点		江苏省昆山市精密机械产业园天鹅路 268 号 张玉林 18914980328					
5、金额:		本次订单金额(已含 13%税)为 ¥: 27956 (大写:人民币[贰万柒仟玖佰伍拾陆元整])。					
其他:		1. 本采购订单是框架合同有效的组成部分,与框架合同不一致之处,以本订单为 准,本订单未涉及事项仍按框架合同约定条款执行。 2. 本订单壹式贰份,甲乙双方各执壹份,具有同等法律效力。 3. 本订单由甲乙双方加盖公章或合同章后正式生效,扫描件、复印件与原件具有 同等法律效力。					



甲方：上海世通商贸有限公司



日期：2025年3月31日

乙方：上海鸿洋印刷包装制品有限公司



日期：2025年3月31日

